In nomine domini Anno dominice incarnationis eiusdem millesimo trecentesimo nonagesimo primo Indictione quartadecima die Joms
 decimo septimo mesis aug. dno Jacobus dictus avolus de avoribus filius adam dni leomo Cuius et indicator vli por vercell
 prochie omni scora pno et mercato piperis quod a se sue fuit se emisse recipisse et huisse et sibi datum et auditum esse.
 adno fatiolo de mandello filio adam dni Ottorem nec no doctoreno de mandello filio adam dni thomayn ambobz amibz
 et indicat vli porce none par sancti petroy ad avonachos et abntecoz eoz. pmissit et onem deus debitor das creditoribz
 et vtriqz eoz insol ubi pntibz stipular et recipien et insolidu dare et solvere eis creditor ant alteri eoz insol ant alterius eoz
 insol pvari om tamen eoz ant altius eoz insol pvari facta solvone om eoz alteri qtingat literatio hanc ad menses duos
 pro fit in pcc nmdata tantum libras trecentum viginti soldum omni et denar quatuor ipse bonoz vli. Item pmissit deus
 debitor das creditor et vtriqz eoz insol q si do termino no soluerit dos denarios q infra quinquidamum diem post annu
 pmissum dabit et assignabit eis creditor et ant alteri eoz insol pntera mobilia bis deni vbi qntitate calen ad sumdu
 et p sumedo annuo sup hys pnt pntam debia qntat vtrius et casus de debitoris. Que omnia et singla si no acten et non. v.
 obfirmaverit vtr pmissit deus debitor das creditoribz et vtriqz eoz insol dare et solde eis pro pena et noie pene plemprid pmissit
 et insolulatu de dnate duplum de qntitate qua soluta et exacta vel no nichilominus rata maneat omnia et singla in hoc.
 insol hien item vtrific omnia et singla dampna expen et interesse litis et coera et pda ora et singla solde dare et adimple
 et de sstis oibz et singlis. Respondit vli pape tenez jamie et vtriqz vtrici fuerit sub obligatione sui et omni suoz sov mobilium
 et vmobiliu et vmobiliu etiam spali supellectilium et eoz que no veniunt in pntiali obligat pntium et suoz. Que bona
 iure pntis ac iure pntis noie eoz creditor et vtrinqz eoz insol qstant posside. pacto pnti de da creditoribz vtr eoz insol
 mortum possint. dum debitorum in qua qz parte rdea sua ante pntia et sine aliquo hamo et absq licet aliamus in pntia diebz
 feriatu canis collocatis nec collocari no obstantibz pntiale cape et euis bona vtriqz acapere volute favore sequestrari eoz bonoz
 possessione pntiare ipa vend et alienare et insolulatu acapere et retine donec sibi de sstis oibz et singlis fuerit integre factu
 vtrius deus debitor exceptiom no excepta de piperis vtr statuas loquen de bonis debitorum laudis insolulatu credit vntlepo sui
 fori et oibz stat et ordin pntis reddid et oibz pntionibz repno et recipien invidiam pntalem pntione no calde et omi alij
 pnt et auxilio quibz omibz et singlis expresse pacto spali vtrant pntem tam de credit vtr eoz in se dnm et possz.
 de piperis vtr dnt sibi de sstis oibz et singlis fuerit integre satisfactum. Actum vli in porta tianen in pntia sancti
 michaelis ad gallum in pntis notari mei notari in pntis pntibz. Joholo ballo filio adam dni pagam por tiam pad sancte Eufonie
 et johanno de busti filio imbro sli por tiam pad sc Eufonie notari et pnot. avastolo de creseurago filio adam dni.
 georgij por none par sc dnm ad avaram noto. inotario de vtrio filio dmi leonoli por tiam pad sc imbrij in solayolo
 filipino de vande filio dmi elusy por none par sancti voblaney fut. omibz et labz vli vtrius vocatis et rogatis.